שנפלו שונות לטעויות
השבוע שעבר אולם הצדדים ביקשו בהסכמה לדחות את הדיון להיום, בין היתר על מנת לאפשר לנאשם

להגיש את עררו.

לדיון בהתאם והיא האם בגדר הנושאים כי העררים מעלים תחילה שאלה מקדמית ואומר 2. אקדים
לתקנות שעת חירום (מעצרים) התש"ף - 2020, נכלל גם נושא של שינוי תנאי שחרור בערובה. בהקשר
צידד אשר הנאשם, שלטענת בעוד לבקשה, להיזקק מקום כל היה לא כי המאשימה טוענת זה
בהחלטת בית משפט קמא בעניין זה, בתי המשפט נוהגים לקיים דיונים גם בבקשות מעין אלה וכי הן על
- חירום) התשנ"א במצב דין (סדרי לפועל ההוצאה ולשכות בתי המשפט לתקנות 3(א)(1)

אין ביכולתם להפנותו לטיפול והדבר ייעשה לכשיתאפשר.

כמו כן, לא שוכנעתי כי הקלה בתנאים כפי שהורה בית משפט קמא נועדה לתכלית חיונית, וכי שהיית הנאשם
לצד אשתו כיום משרתת תכלית כזו.

12. אשר על כן, אני מקבל את ערר המאשימה ודוחה מלפניו את ערר הנאשם ומורה על ביטול החלטת
בית משפט קמא.

ניתנה היום, י"ח ניסן תש"פ, 12 אפריל 2020, בהעדר
הצדדים.